



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

IRCON INTERNATIONAL LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

An integrated Engineering and Construction Company



IRCON/SECY/STEX/124

29th June, 2021

BSE Limited Listing Dept./ Dept of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट मुंबई- 400 001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C/I, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी / आई, जी ब्लॉक बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई-400 051 Scrip Code: IRCON
--	--

Sub: Intimation of Closure of Trading Window/ ट्रेडिंग विंडो के बंद होने की सूचना

Ref: a) NSE Circular No. NSE/CML/2019/11 dated 2nd April, 2019

b) BSE Circular No. LIST/COMP/01/2019-20 dated 2nd April, 2019

Dear Sir/ Madam, महोदय / महोदया,

Pursuant to Internal Code of Conduct for prevention of Insider Trading in dealing with securities of Ircon International Limited framed under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 as amended from time to time and above mentioned NSE & BSE circulars, it is hereby informed that Trading Window of Ircon International Limited will continue to remain close from 1st July, 2021 till the end of 48 hours after the unaudited Financial Results of the Company for the quarter ending 30th June 2021 are made public.

Intimation of Board Meeting for consideration of the unaudited Financial Results for the quarter ending 30th June 2021 will be informed separately.

Please take note of the above information on record.

सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 (समय-समय पर संशोधित) और ऊपर उल्लिखित एनएसई और बीएसई परिपत्र के तहत इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड की प्रतिभूतियों के साथ संव्यवहार में अंतरंग ट्रेडिंग के प्रतिकर्षण के लिए आंतरिक आचार संहिता के अनुसार इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड की ट्रेडिंग विंडो 1 जुलाई, 2021 से 30 जून 2021 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के सार्वजनिक होने के 48 घंटे के बाद तक बंद रहेगी।

30 जून 2021 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने के लिए बोर्ड की बैठक की सूचना अलग से दी जाएगी।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,

भवदीया,

कृते इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड

(रितु अरोड़ा)

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्र.: FCS 5270



पंजीकृत कार्यालय : सी-4, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, साकेत, नई दिल्ली - 110017, भारत

Registered. Office : C-4, District Centre, Saket, New Delhi - 110017, INDIA

Tel. : +91-11-29565666 Fax : +91-11-26854000, 26522000 | E-mail : info@ircon.org Web : www.ircon.org

CIN : L45203DL1976GOI008171

